

## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado

HAGO CONSTAR QUE EL C. DONGE LUIS LEON LEON





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES/S FIO PAS/C SFOPAS/0012/11/2022

ABORO EN I	ESTA CIUDAD DE:	MAHAHUAL, OTHON	P. BLANCO
OS DÍAS:	Q4 DC	FEBUENO DE 2022	
	pu	hombre y FIRMA	SERVICIOS ESTATALES  DE SALUD  JURISDICCIÓN SANITARIA NO. 1  CENTRO DE SALUD RURAL  MAHAHUAL  QUINTA SELLO
		OR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ	
		NA CON BASE EN LOS REQUERIMIEI	NTOS ESTABLECIDOS.
		EL TITULAR DE LA UNIDAD RESP	
	_		SECRETARÍA DE LA CONTRALOR DEL ESTADO DE QUINTANA RO
		NOMBRE Y FIRMA	SELLO



## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS
Y PASAJES: SE COCS / S FIO PAS/CS FOPAS / CSOPAS / 09 17/11/2022

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIV ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	'A
HAGO CONSTAR QUE EL C. JOIZGE LUIS LEON LEON	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: BACALAIZ, BACALAIZ	
LOS DÍAS: OB DE FEBRERO DE 2022	N TIPE MY
Cic. Hotrid Cyonzafer Wen h	ORIA MUNICIPA AYUNTARA EN . BAÇA AT SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

**SELLO**